
ZARZĄDZENIE NR 163/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających członków rady sołeckiej sołectwa Brzuza. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 oraz  art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 18 ust. 7 statutu sołectwa: Brzuza, będącym załącznikiem do 
uchwały Nr LV/377/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie nadania statutów 
sołectwom  Gminy Drzewica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1823) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady sołeckiej sołectwa Brzuza. 

§ 2. 1. Zebranie odbędzie się dnia 5 listopada 2024 r. (wtorek) o godz. 17.00. 

2. Zawiadomienie o zebraniu należy podać do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa na co najmniej 
14 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 24239CBD-6291-4D47-A025-D583DA5B0C58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


